СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Качканарский городской округ

Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Думы
Качканарского городского округа восьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 13 с полномочиями окружных избирательных
комиссий по одномандатным избирательным округам №№ 14,15,18

Р Е Ш Е Н И Е

25 июля    2023 г. №  23

город Качканар

О признании Курганова Анатолия Михайловича утратившим статус
кандидата в депутаты Думы Качканарского городского округа восьмого

созыва по одномандатному избирательному округу № 15
 на выборах 10 сентября 2023 года

Рассмотрев  заявление Курганова  А.М.  о  снятии  своей  кандидатуры,

поступившее  в  избирательную  комиссию  по  выборам  депутатов  Думы

Качканарского  городского  округа  восьмого  созыва  по  одномандатному

избирательному  округу  №  13  с  полномочиями  окружных  избирательных

комиссий  по  одномандатным избирательным округам  №№ 14,15,18,   от   25

июля 2023 года, в соответствии с пунктом 1 статьи 54, пунктом 5 статьи 57,

пунктами  9  и  10  статьи  74  Избирательного  кодекса  Свердловской  области,

окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Думы Качканарского

городского округа восьмого созыва по одномандатному избирательному округу

№ 13 с полномочиями окружных избирательных комиссий по одномандатным

избирательным округам №№ 14,15,18 р е ш и л а :

1.  Признать  Курганова  Анатолия  Михайловича,  выдвинутого

избирательным  объединением  «Свердловское  областное  отделение

Политической  партии  КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ  РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ», утратившим статус кандидата в депутаты Думы Качканарского

городского округа восьмого созыва по одномандатному избирательному округу

№ 15 на выборах  10 сентября 2023 года.

 2.  Направить  настоящее  решение  Курганову  А.М.,  и  в  Качканарскую

городскую  территориальную  избирательную  комиссию  для  размещения  на

сайте территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

окружной избирательной комиссии по выборам Депутата Думы Качканарского

городского округа восьмого созыва по одномандатному избирательному округу

№ 13 с полномочиями окружных избирательных комиссий по одномандатным

избирательным округа №№ 14,15,18 Максимову Н.П.

Председатель 
окружной избирательной комиссии

   
              О.Ю. Чайкина

Заместитель председателя 
окружной  избирательной

комиссии

К.А. Плетнева